“MUNICIPIO DE MERIDA YUCATAN
ESTABQ ANALlTlGO DE L-A DEUDA Y QTR.S FASIVQS

. Denominacién de las Deudas

n
Contrataclén

Pais Acreedqr

“SaoFinal

del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamiento Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total de Deuda y Otros Pasivos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Bancaria

Bancaria

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,031,681,434.69

$8,031,681,434.69

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,293,646,117.31

$8,293,646,117.31

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que Jos

4dos Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

U )lIC. RENAN ALBERTO BARRERA CONCHA

PRESIDENTE MUNICIPAL
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